
TISKOVINA  

POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000  

SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 

BROJ: 31 GODINA: LIX DANA:15.septembar 2023. CENA: 87,00 DIN. 

    

Republika Srbija  

Autonomna pokrajina Vojvodina  

Grad Subotica  

GRADONAČELNIK  

Broj: II-51-4/2023 

Dana:13.09.2023. godine 

Trga Slobode 1 

S u b o t i c a 

 

 Na osnovu člana 52. stav 1. tačka 7) Statuta 

Grada Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 

27/19-prečišćen tekst, 13/21 i 16/21) i člana 3. 

Odluke o utvrđivanju vremena i uzroka smrti umrlih 

izvan zdravstvene ustanove na teritoriji Grada 

Subotice”, br. 46/11),  

 Gradonačelnik dana 13.09.2023. godine 

donosi  

 

R E Š E NJ E 

o određivanju doktora medicine za stručno 

utvrđivanje vremena i uzroka smrti umrlih izvan 

zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o smrti 

na teritoriji Grada Subotice 

 

I 

 Za stručno utvrđivanje vremena i uzroka 

smrti izvan zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde 

o smrti na teritoriji Grada Subotice, sa danom 

donošenja ovog Rešenja, na period od četiri godine, 

određuju se doktori medicine Doma zdravlja 

Subotica i to:  

1) Budimski  Soldat dr Mihaela, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć,  

2) Varga dr Daniel, Služba za hitnu medicinsku 

pomoć, 

3) Vujinović dr Vanja, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

4) Ivošević  dr Anka , Služba za hitnu 

medicinsku pomoć,  

5) Jeković dr Bojan, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

6) Josipović dr Mila, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć,  

7)  Kemenci dr Noemi, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

8)  Kokić dr Atila, Služba za hitnu medicinsku 

pomoć, 

9)  Krajninger dr Marko, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć,  

10) Lajko dr Nora, Služba za hitnu medicinsku 

pomoć, 

11) Lukić dr Milutin, Služba za hitnu medicinsku 

pomoć, 

12)  Magoši dr Adam, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

13)  Margetić dr Jasmina, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

14)  Miković dr Elizabeta, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć,  

15)  Milović dr Branislav, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć,  

16)  Momirović  Stojković dr Milena, Služba za 

hitnu medicinsku pomoć,  

17)  Nikolić dr Miloš, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 



Strana 2 – Broj 31                                             Službeni list Grada Subotice                                        15.septembar 2023. 

18)  Pančić dr Nina, Služba za hitnu medicinsku 

pomoć,  

19)  Perišić dr Dejan, Služba za hitnu medicinsku 

pomoć, 

20)  Radonjić dr Jovan, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć,  

21)  Tarbuk dr Nataša, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

22)  Todorović dr Želimir, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

23)  Čubrilo dr Nemanja, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

24)  dr Sadi A.S. Wadi, Služba za hitnu 

medicinsku pomoć, 

25)  Adžić  Ivana, Služba za opštu medicinu, 

26)  Benić  dr Sanja, Služba za opštu medicinu, 

27)  Božić dr Jovana, Služba za opštu medicinu, 

28)  Bošnjak dr Gordana, Služba za opštu 

medicinu, 

29)  Budimir dr Boško, Služba za opštu 

medicinu, 

30)  Vukov dr Ivana, Služba za opštu medicinu, 

31)  Vulić dr Milena, Služba za opštu medicinu, 

32)  Gavrilović dr Nikola, Služba za opštu 

medicinu,  

33)  Gaćeša dr Antea, Služba za opštu medicinu, 

34)  Gagić dr Sanja, Služba za opštu medicinu, 

35)  Gvozdenović dr Sara, Služba za opštu 

medicinu, 

36)  Delibašić  Teodora, Služba za opštu 

medicinu, 

37)  Demeter dr Marijana, Služba za opštu 

medicinu, 

38)  Dimitrijević Stojiljković  dr Maja, Služba za 

opštu medicinu, 

39)  Dražić dr Mirko, Služba za opštu medicinu, 

40)  Dronjak dr Ana, Služba za opštu medicinu, 

41)  Dronjak dr Verica, Služba za opštu 

medicinu, 

42)  Đorđević dr Marija, Služba za opštu 

medicinu. 

43)  Đurđević dr Jenovai dr Aida, Služba za 

opštu medicinu, 

44)  Evetović dr Aleksandar, Služba za opštu 

medicinu, 

45)  Živić dr Helena Služba za opštu medicinu. 

46)  Zarić dr Ksenija, Služba za opštu medicinu, 

47)  Ivetić dr Anđa, Služba za opštu medicinu, 

48)  Jaramazović dr Margareta, Služba za opštu 

medicinu, 

49)  Kalić  dr Jelena, Služba za opštu medicinu, 

50)  Karas dr Zorica, Služba za opštu medicinu, 

51)  Keseg dr Andrea, Služba za opštu medicinu, 

52)  Kiš dr Čaba, Služba za opštu medicinu, 

53)  Krstić dr Milena , Služba za opštu medicinu, 

54)  Marjanović dr Vera , Služba za opštu 

medicinu, 

55)  Marković dr Marija, Služba za opštu 

medicinu, 

56)  Marčeta dr Nenad, Služba za opštu 

medicinu, 

57)  Mastilović dr Ana , Služba za opštu 

medicinu, 

58)  Mikić dr Katarina , Služba za opštu 

medicinu, 

59)  Milanović dr Marko, Služba za opštu 

medicinu, 

60)  Milivojević dr Miljan, Služba za opštu 

medicinu, 

61)  Milisavljević dr Katarina, Služba za opštu 

medicinu,  

62)  Miljković dr Emilija, Služba za opštu 

medicinu, 

63)  Miljković dr Julija , Služba za opštu 

medicinu, 

64)  Mladenović dr Maja , Služba za opštu 

medicinu, 

65)  Perme Mitić dr Vera, Služba za opštu 

medicinu, 

66)  Purda dr Igor, Služba za opštu medicinu, 

67)  Radojčin Florin dr Sonja,  Služba za opštu 

medicinu, 

68)  Rastović dr Darko, Služba za opštu 

medicinu 

69)  Rnjak dr Dušan, Služba za opštu medicinu, 

70)  Sabolčki Terzija dr Melita, Služba za opštu 

medicinu, 

71)  Sedlić dr Nevena, Služba za opštu medicinu,  

72)  Stefanoska dr Milica, Služba za opštu 

medicinu, 

73)  Stojanović dr Jelena , Služba za opštu 

medicinu, 

74) Temunović dr Sonja, Služba za opštu 

medicinu, 

75)  Feher dr Čila, Služba za opštu medicinu,  

76)  Filipović dr Aleksandra, Služba za opštu 

medicinu, 

77)  Hajagoš Radević dr  Nadežda, Služba za 

opštu medicinu, 

78)  Hampelić dr Sara, Služba za opštu medicinu,  

79)  Hasani dr Ibrahim, Služba za opštu 

medicinu, 

80)  Čabarkapa dr Biljana, Služba za opštu 

medicinu, 

81)  Šagi dr Andor, Služba za opštu medicinu, 

82)  Šošić dr Svetlana, Služba za opštu medicinu. 

 

Za obavljanje koordinatorskih poslova 

prilikom utvrđivanja vremena i uzroka smrti umrlih 

izvan zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o 

smrti određuje se Milović dr Branislav, specijalista 

urgentne medicine, Načelnik Službe hitne medicinske 

pomoći. 

II 

Zadatak doktora medicine iz tačke I ovog 

rešenja je da vrše stručno utvrđivanje vremena i 

uzroka smrti umrlih izvan zdravstvene ustanove i 

izdavanje potvrde o smrti u skladu sa odredbama 



15.septembar 2023.                                           Službeni list Grada Subotice                                         Broj 31 – Strana 3 

Zakona o zdravstvenoj zaštiti i Odluke o utvrđivanju 

vremena i uzroka smrti izvan zdravstvene ustanove 

na teritoriji Grad Subotice („Službeni list Grada 

Subotice“, br. 46/11). 

 

III 

Međusobna prava i obaveze Grada Subotice i 

Doma zdravlja Subotica na obavljanju poslova 

doktora medicine iz tačke I ovog rešenja utvrđena su 

Ugovorom. 

IV 

Danom donošenja ovog Rešenja prestaje da 

važi Rešenje o određivanju doktora medicine za 

stručno utvrđivanje vremena i uzroka smrti umrlih 

izvan zdravstvene ustanove i izdavanja potvrde o 

smrti na teritoriji  Grada Subotice broj:II-51-2/2023 

od 13.07.2023. godine. 

 

V 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

Republika Srbija 
Autonomna pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VEĆE 
Broj: III-352-1047/2023 
Dana: 15.09.2023. 
S u b o t i c a  
Trg slobode 1 

 

Na osnovu člana 9. Pravilnika o 

sufinansiranju mera energetske sanacije porodičnih 

kuća i stanova na teritoriji Grada Subotice u okviru 

projekta „Čista energija i energetska efikasnost za 

građane u Srbiji“ („Službeni list Grada Subotice“, br. 

28/23) i člana 58. stav 1. tačka 10) Statuta Grada 

Subotice („Službeni list Grada Subotice“, br. 27/19-

prečišćen tekst, 13/21 i 16/21),  

Gradsko veće Grada Subotice, na 91. sednici 

održanoj dana 15.09.2023. godine donosi 

 

R E Š E NJ E 

o obrazovanju Komisije za realizaciju mera 

energetske sanacije na teritoriji Grada Subotice u 

okviru projekta „Čista energija i energetska 

efikasnost za građane u Srbiji“ 

 

I 

Ovim rešenjem obrazuje se Komisija za 

realizaciju mera energetske sanacije na teritoriji 

Grada Subotice u okviru projekta „Čista energija i 

energetska efikasnost za građane u Srbiji“ 

 

 

 

II 

Komisija ima predsednika, zamenika 

predsednika i sedam članova od kojih je jedan član 

lice koje imenuje Ministarstvo rudarstva i energetike. 

 

U Komisiju se imenuju: 

1) Slobodan Madžarević, dipl.inž.građ., za 

predsednika, 

2) Hargita Erči, mast.inž.arh., za zamenika 

predsednika, 

3) Anka Šujica, dipl.inž.građ., za člana, 

4) Damirka Plenk, dipl.inž.građ., za člana, 

5) Maja Nedeljković, dipl.inž.građ., za člana, 

6) Jovan Kojić, dipl.pravnik, za člana, 

7) Timea Ujhazi, dipl.pravnik, za člana, 

8) Vidor Roža, dipl.pravnik, za člana, 

9) Ljubomir Mićić, dipl.menadžer, za člana, 

10) Tijana Rajčić, dipl.ekonomista, za člana i 

11) Jelena Gavrilović, dipl.ekonomista, za 

člana. 

 

III 

Mandat Komisije traje od dana donošenja 

ovog rešenja do završetka projekta „Čista energija i 

energetska efikasnost za građane u Srbiji“. 

 

IV 
Osnovni zadaci Komisije naročito obuhvataju: 

1) priprema konkursne dokumentacije za 

direktne i krajnje korisnike (javni poziv, 

obrazac prijave, i drugo); 

2) oglašavanje javnih konkursa i prateće 

dokumentacije  na oglasnoj tabli i zvaničnoj 

internet stranici Grada; 

3) prijem i kontrola prispelih prijava; 

4) utvrđivanje ispunjenosti uslova za izbor 

prijavljenih privrednih subjekata na javnom 

pozivu za direktne korisnike; 

5) utvrđivanje ispunjenosti uslova za dodelu 

sredstava krajnjim korisnicima;  

6) objavljivanje liste direktnih korisnika i 

odluke o dodeli sredstava krajnjim 

korisnicima na oglasnoj tabli i zvaničnoj 

internet stranici Grada;  

7) obaveze na polju životne sredine i socijalnih 

pitanja u skladu sa Planom preuzimanja 

obaveza iz oblasti životne sredine i socijalnih 

pitanja (ESCP), objavljenim na internet 

stranici Ministarstva rudarstva i energetike 

(https://www.mre.gov.rs); 

8) razmatranje i odlučivanje o podnetim 

prigovorima na rešenja o ispunjenosti uslova 

za direktne korisnike i rešenja o dodeli 

sredstava za krajnje korisnike u prvom 

stepenu; 

9) izrada predloga ugovora o sprovođenju mera 

energetske sanacije; 

10) vrši druge poslove i radnje u skladu sa 

Pravilnikom o sufinansiranju mera 

https://www.mre.gov.rs/


Strana 4 – Broj 31                                             Službeni list Grada Subotice                                        15.septembar 2023. 

energetske sanacije porodičnih kuća i 

stanova na teritoriji Grada Subotice u okviru 

projekta „Čista energija i energetska 

efikasnost za građane u Srbiji“ („Službeni list 

Grada Subotice“, br. 28/23). 

 

V 

Terenski rad Komisije obuhvata sprovođenje 

najmanje dva najavljena obilaska, i to: 

- pre radova prilikom evaluacije prijave 

domaćinstava radi ocene početnog stanja 

objekta i verodostojnosti podataka iz podnete 

prijave, kao i opravdanost predloženih mera 

energetske sanacije;  

- nakon sprovedenih radova radi utvrđivanja 

činjeničnog stanja po prijavi završetka 

radova.  

Prilikom svakog terenskog obilaska Komisija 

na licu mesta vrši pregled podnetih prijava, uz 

obavezno prisustvo podnosioca prijave, sačinjava se 

zapisnik u dva primerka, pri čemu jedan primerak 

ostaje podnosiocu prijave, a drugi zadržava Komisija.  

 

Zapisnik sačinjen prilikom terenskog obilaska 

nakon sprovedenih radova sadrži i tehnički izveštaj o 

postojećem stanju objekta nakon realizovanih mera. 

Komisija je dužna da prilikom terenskog 

obilaska utvrdi da li postoje indicije o nezakonitim 

radnjama ili grubom kršenju ugovornih obaveza i u 

tom slučaju da zatraži postupanje u skladu sa 

odredbama ugovora i zakonskim okvirom. 

 

VI 

Komisija prati realizaciju mera i vrši kontrolu 

njihove realizacije.  

 

Praćenje realizacije mera obuhvata: 

- Obavezu direktnog/krajnjeg korisnika 

sredstava da obaveštava Komisiju o 

realizaciji mera, u rokovima određenim 

ugovorom i da omogući Komisiji da izvrši 

uvid u relevantnu dokumentaciju nastalu u 

toku realizacije aktivnosti; 

- Prikupljanje informacija od 

direktnog/krajnjeg korisnika sredstava; 

- Druge aktivnosti predviđene ugovorom; 

- Pripremu  izveštaja o napretku i 

obaveštavanje nadležnih organa i javnosti. 

 

VII 

Komisija donosi Poslovnik o radu kojim 

uređuje način rada Komisije. 

 

VIII 

Komisija je nezavisna u svom radu.  

 

IX 

Komisija je dužna da Gradskom veću dostavi 

izveštaj o radu sa zapisnicima. 

 

X 

Stručne i administrativno-tehničke poslove 

za potrebe Komisije obavljaće Sekretarijat za 

komunalne poslove, energetiku i saobraćaj Gradske 

uprave Grada Subotice. 

 

XI 

Ovo rešenje objaviti u „Službenom listu 

Grada Subotice“. 

 

Gradonačelnik 

Stevan Bakić, s.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

S  A  D  R  Ž  A  J 

 

   Strana 

1. REŠENJE O ODREĐIVANJU DOKTORA MEDICINE ZA STRUČNO UTVRĐIVANJE  

VREMENA I UZROKA SMRTI UMRLIH IZVAN ZDRAVSTVENE USTANOVE I  

IZDAVANJA POTVRDE O SMRTI NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE……………………….…1 

2. REŠENJE O OBRAZOVANJU KOMISIJE ZA REALIZACIJU MERA ENERGETSKE  

SANACIJE NA TERITORIJI GRADA SUBOTICE U OKVIRU PROJEKTA „ČISTA  

ENERGIJA I ENERGETSKA EFIKASNOST ZA GRAĐANE U SRBIJI“……………………….……3 

 

 

Službeni list Grada Subotice – Izdavač i štampar: Skupština Grada Subotice, Trg Slobode br. 1. Telefon: 

626-872 sg@subotica.rs Tiraž: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Đula Ladocki, dipl. pravnik, sekretar 

Skupštine Grada Subotice.o Akontaciona preplatna cena za 2023. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 

tarifi. Žiro račun: 840-745141843-30 – Ostali prihodi u korist nivoa gradova sa pozivom na broj 69 236 po 

modulu 97. 

 


